
      

Муниципальное образование «Приозерное» 

Муниципальный Совет четвертого созыва 

   Девятнадцатая  сессия 

                                                Р Е Ш Е Н И Е 

 

           от  04 марта  2019 года                                          №  84  

          

 

         О досрочном прекращении полномочий 

 депутата муниципального Совета  муниципального  

образования «Приозерное» по четырехмандатному 

                          избирательному округу № 2    Сысоевой А.А. 

 

 

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», 

статьей 20 Устава муниципального образования «Приозерное» и на основании 

личного заявления Сысоевой А.А. от 18.02.2019 г. муниципальный Совет 

муниципального образования «Приозерное» 

 

р е ш а е т: 

 

считать полномочия депутата муниципального Совета муниципального 

образования «Приозерное» по четырехмандатному избирательному округу № 2 

Сысоевой Аксаны Алексеевны досрочно прекращенными в соответствии с 

подпунктом 2 пункта10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления РФ». 

 

 

Зам.председателя муниципального Совета 

муниципального образования «Приозерное»               С.А.Гаревских 

 

Глава муниципального образования 

«Приозерное»                    А.Н.Логвин 


